

**SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY  
NAKŁO NAD NOTECIĄ Z DZIAŁALNOŚCI  
MIĘDZY SESJAMI RADY MIEJSKIEJ  
od 25 sierpnia do 29 września 2022 r.**

**2022**

**SEK 0057.08.2022**

---

Uchwały podjęte podczas LIV sesji Rady Miejskiej dnia 25 sierpnia 2022r są w trakcie realizacji.

**28 sierpnia** w Sucharach odbyły się powiatowo-gminne dożynki. Orszak dożynkowy wyruszył z centralnego placu wsi na pole dożynkowe, gdzie przywitałem uczestników dożynek. Mszę św. odprawił Proboszcz Parafii pw. Świętego Stanisława Biskupa i Męczennika w Nakle nad Notecią ks. Tadeusz Michalak. Następnie decyzją ministra rolnictwa nastąpiło uhonorowanie odznaką „Zasłużony dla rolnictwa”, którą otrzymali: pani Bernadeta Danielewska-Zygmunt, pani Sylwia Fac, pan Sławomir Kaczmarek, pan Józef Kowal, pan Andrzej Kuś, pani Elżbieta Minda, pan Stanisław Mnichowski, pan Tadeusz Ostrowski, pani Elwira Płaczek, pan Edward Romiński, pani Justyna Terpiłowska. Odznaki wręczył Wojewoda Kujawsko-Pomorski pan Mikołaj Bogdanowicz wraz z przewodniczącym Rady Miejskiej panem Pawłem Wiśniewskim i ze mną. Starostami tegorocznych dożynek byli: pani Małgorzata Ciaciuch i pan Mateusz Plener. Tradycyjnie wydarzenie wzbogacały liczne stoiska przygotowane przez koła gospodyń wiejskich. W konkursie na najładniejszy wieniec dożynkowy konkurowało 8 wieńców gminnych i po 2 z gmin Kcynia oraz Sadki. Komisja w składzie: pani Halina Mnichowska, pan Tomasz Pasieka, pan Jarosław Warmke i pani Magdalena Stepka wyróżniła następujące wieńce:

I m. – Sołectwo Suchary

II m. – Sołectwo Ślesin

III m. – Sołectwo Rozpętek

Dożynkom towarzyszyła wystawa przygotowana przez nakielskie muzeum. Za zorganizowanie dożynek dziękuję Nakielskiemu Ośrodkowi Kultury, Mieszkańcom Suchar na czele z panią sołtys Barbarą Strzelewicz i Radą Sołecką, Ochotniczej Straży Pożarnej w Sucharach oraz KGW Suchary. Dziękuję za zapewnienie bezpieczeństwa Nakielskiej Policji i Straży Miejskiej w Nakle nad Notecią.

**29 sierpnia** z okazji Ogólnopolskiego Dnia Straży Miejskiej, spotkałem się z przedstawicielami Straży Miejskiej w Nakle nad Notecią. Na ręce komendanta Straży Miejskiej pana Romana Frąckowiaka złożyłem podziękowanie oraz życzenia satysfakcji z pełnienia służby. Spotkanie było także okazją do wręczenia awansów zawodowych, które otrzymali: pan Mariusz Bury – awans na strażnika miejskiego oraz pan Tomasz Nowakowski – awans na młodszego strażnika miejskiego.

**30 sierpnia** zastępca pan Piotr Kalamon uczestniczył w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa „KZN-Bydgoski” Sp. z o.o. Podczas spotkania podjęto uchwały: w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki, zmiany umowy Spółki, wyrażenia zgody na nabycie przez Spółkę nieruchomości tytułem wkładu niepieniężnego wnoszonego przez wspólników na pokrycie nowo utworzonych udziałów.

**31 sierpnia** wspólnie z panią Anną Biniakowską - Dyrektorem Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji wręczyłem akty powierzenia na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Nakle nad Notecią, gdzie na kolejną kadencję powołany został pan Tomasz Rompalski oraz Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ślesinie, gdzie również ponownie została powołana pani Ewa Miłosierna.

Tego samego dnia miało miejsce także wręczenie aktów mianowania dla nauczycieli:

- z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Nakle nad Notecią – pani Katarzyna Jasińska, pani Barbara Peplińska, pani Agata Hoffmann, pani Joanna Kotewa,
- ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Nakle nad Notecią – pani Ewelina Czarnolewska i pani Katarzyna Kemnitz-Beger,
- z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ślesinie – pani Anna Pluta,
- z Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 3 w Nakle nad Notecią - pani Krystyna Duda, pani Karolina Kiestrzym,
- z Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Potulicach – pani Katarzyna Hyży.

**1 września** w 83. rocznicę wybuchu II wojny światowej złożyłem wiązanek kwiatów pod pomnikiem na zwirowisku w Paterku wspólnie z Dyrektorem Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji panią Anną Biniakowską, Dyrektorem Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Paterku panią Aliną Sławkowską, Dyrektorem Muzeum Ziemi Krajeńskiej panem Tomaszem Pasięką. Kwiaty złożyli również radni Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią oraz reprezentanci Rady Sołeckiej Paterka.

Tego samego dnia w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Jana Pawła II w Paterku, uczestniczyłem w uroczystej inauguracji Gminnego rozpoczęcia Roku Szkolnego 2022/2023. W uroczystości wzięli udział uczniowie, rodzice, grono pedagogiczne oraz zaproszeni goście: Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią pan Paweł Wiśniewski, Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia, Polityki Społecznej i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią pan Jan Grabarski, Dyrektor Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią pani Anna Biniakowska oraz proboszcz parafii pw. Matki Boskiej Bolesnej w Paterku ksiądz Mariusz Zbieranek.

W tym dniu również w południe na nakielskim Rynku delegacje złożyły wiązanki kwiatów u stóp Pomnika Wdzięczności Wojsku Polskiemu. W uroczystości brał udział zastępca pan Krzysztof Błoński.

**2 września** w Nakielskim Ośrodku Kultury zastępca pan Krzysztof Błoński uczestniczył w rozpoczęciu roku szkolnego 2022/2023 Szkoły Muzycznej I Stopnia w Nakle nad Notecią.

Tego samego dnia wspólnie z zastępcą panem Piotrem Kalamonem, Dyrektorem Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska panią Anną Nowak brałem udział w konferencji pn.: "Jak zaoszczędzić energię i poprawić jakość powietrza - perspektywy dla województwa kujawsko-pomorskiego", nad którą Honorowy Patronat przyjął Minister Klimatu i Środowiska pani Anna Moskwa. Konferencja poświęcona była aktualnej tematyce jaką jest poprawa efektywności energetycznej oraz zakresowi wykorzystania odnawialnych źródeł energii. Spotkanie połączone było z uroczystą galą wręczenia nagród w konkursie „EKO-ORŁY 2022” oraz z podsumowaniem 4 lat funkcjonowania programu „Czyste Powietrze” w województwie kujawsko-pomorskim. Nasza gmina po raz kolejny otrzymała

wyróżnienie w konkursie w kategorii „Ochrona Powietrza- Lider Czystego Powietrza”.

**Od 2 do 4 września** na kortach tenisowych Nakielskiego Towarzystwa Tenisowego „Sokół” odbył się XVIII Otwarty Turniej Tenisa Ziemnego o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. Nagrody wręczył Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią pan Paweł Wiśniewski oraz Dyrektor Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej w Nakle nad Notecią pan Kazimierz Toczko.

**4 września** zastępca pan Piotr Kalamon uczestniczył w obchodach jubileuszu 25-lecia reaktywacji Nakielskiego Bractwa Kurkowego pw. św. Jerzego. Uroczystości rozpoczęto mszą św. w kościele pw. św. Stanisława Biskupa i Męczennika, której przewodniczył ks. prob. Tadeusz Michalak. Po mszy uczestnicy jubileuszu w towarzystwie orkiestry dętej OSP Nakło nad Notecią przeszli na Rynek, gdzie odbyła się część oficjalna zapoczątkowana odśpiewaniem hymnu brackiego.

**4 września** zastępca pan Piotr Kalamon uczestniczył w uroczystości Patronalnej i Dożynkach Parafialnych w kościele pw. Matki Bożej Siewnej w Olszewce.

**8 września** w Solcu Kujawskim odbyło się XII posiedzenie Konwentu Burmistrzów Województwa Kujawsko – Pomorskiego. Wśród zaproszonych gości byli m. in. Członek Zarządu Województwa pan Sławomir Kopyść, Dyrektor Wydziału Infrastruktury i Rolnictwa Kujawsko – Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego pan Zygmunt Borkowski, Kujawsko – Pomorski Kurator Oświaty pan Marek Gralik, Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich pani Violetta Witkowska, Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy pan Grzegorz Smytry a także Pełnomocnik Marszałka Województwa Kujawsko – Pomorskiego ds. współpracy z jednostkami samorządu terytorialnego pan Andrzej Potoczek. Obrady rozpoczęły krótkie prezentacje przedstawione przez gospodarza terenu - Nadleśniczego Nadleśnictwa Solec Kujawski pana Ireneusza Jałozy oraz Burmistrz Solca Kujawskiego pani Teresy Substyk, która przedstawiła najważniejsze inwestycje w mieście a także atrakcje Solca.

Tematyka Konwentu obejmowała zagadnienia związane ze stanem wdrażania nowej perspektywy finansowej Unii Europejskiej na lata 2021 – 2027, a także z działaniami w zakresie programów unijnych. Kurator Oświaty z kolei mówił o aktualnej sytuacji oświatowej w naszym województwie, poruszył zagadnienia subwencji oświatowej i bieżących wydatków na szkolnictwo, a także omówił zmiany w systemie oświaty na rok szkolny 2022/2023. Dyrektor Wydziału Infrastruktury i Rolnictwa przekazał bieżące informacje w zakresie Rządowego Programu Rozwoju Dróg w roku 2022 oraz naboru na rok 2023. Natomiast możliwości renegotjacji stawek opłat za odbiór ścieków i dostawy wody przez spółki i zakłady komunalne z uwagi na rosnące koszty przedstawił Dyrektor pan Grzegorz Smytry.

**10 września** w Boniewie odbyły się uroczystości upamiętniające stoczoną w dniach 11 i 12 września 1939 r. bitwę o Szczytno Kujawskie, w której walczyli m.in. żołnierze Batalionu Obrony Narodowej "Nakło". Gminę Nakło nad Notecią na uroczystościach reprezentowali przedstawiciele Muzeum Ziemi Krajeńskiej, Klubu Żołnierzy Rezerwy i Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec Nakło.

**12 września** uczestniczyłem w spotkaniu w związku z trwającym procesem programowania Polityki Terytorialnej na lata 2021-2027 - w tym instrumentu finansowego Zintegrowane Inwestycje Terytorialne. W spotkaniu uczestniczyłem wspólnie z panem Pawłem Malagowskim – koordynatorem gminnym Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Bydgoskiego Obszaru Funkcjonalnego. Celem niniejszego spotkania były wstępne uzgodnienia w zakresie planowanych przez Partnerstwo ZIT zadań oraz określenie możliwości ich sfinansowania ze środków Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza.

**15 września** zastępca pan Piotr Kalamon uczestniczył w posiedzeniu Rady Partnerstw Wodnych Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Na posiedzeniu zostały omówione sprawy związane z funkcjonowaniem Rady oraz podsumowano warunki udziału w naborze dla Spółek Wodnych dotyczącym szczegółowych melioracji wodnych. Przedstawiono również możliwości pozyskiwania środków finansowych na projekty wypracowane w ramach Powiatowych Planów Wodnych.

**15 września** zastępca pan Krzysztof Błoński brał udział w I Posiedzeniu Komitetu Sterującego Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Bydgoskiego Obszaru Funkcjonalnego. Podczas spotkania podjęto szereg uchwał dotyczących ukonstytuowania się poszczególnych organów związku, w tym m.in.: w sprawie wyboru członków Zarządu ZIT BydOF, wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komitetu Sterującego ZIT BydOF, uchwalenia Regulaminu prac Komitetu Sterującego ZIT BydOF, uchwalenia Regulaminu prac Zarządu ZIT BydOF, uchwalenia Regulaminu prac Rady ZIT BydOF. Informuję, że Komitet Sterujący wybrał Zarząd ZIT BydOF, którego zostałem członkiem.

**15 września** zastępca pan Piotr Kalamon w odpowiedzi na zaproszenie Dyrektora pana Czesława Muszyńskiego uczestniczył w uroczystym rozpaleniu pieca wapiennego w nakielskiej Cukrowni.

**17 września** w 83. rocznicę napaści przez Związek Sowiecki na Polskę złożono kwiaty i zapalono znicze przy Pomniku Wdzięczności Wojsku Polskiemu na Rynku oraz przy Tablicy Katyńskiej. W upamiętnieniu rocznicy udział wzięły delegacje na czele z zastępcami panem Piotrem Kalamonem i panem Krzysztofem Błońskim. O wydarzeniach sprzed 83 lat przypomniał przy Tablicy Katyńskiej Dyrektor Muzeum Ziemi Krajeńskiej pan Tomasz Pasieka.

**19 września** zastępca pan Piotr Kalamon uczestniczył w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Komunalnego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. Podjęte zostały uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązań w postaci podwyższenia limitu kredytowego na zakup opału oraz wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w Bydgoszczy oraz w Solcu Kujawskim.

**20 września** na zaproszenie Prezesa Zarządu Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej zastępca pan Krzysztof Błoński uczestniczył w pierwszym posiedzeniu Rady Rozwoju Obszaru Gospodarczego w Gdańsku. Podczas spotkania wręczono Akty Powołania Członków Rady Rozwoju Obszaru Gospodarczego, podsumowano pierwszą kadencję Rady Rozwoju Obszaru Gospodarczego oraz działania Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej w 2022 r.

**21 września** w Nakle nad Notecią gościła mobilna ekspozycja Biura Nowych Technologii Instytutu Pamięci Narodowej, w której zaprezentowano grę komputerową "Gra szyfrów". W prezentacji gry wziął udział dr Karol Nawrocki - Prezes Instytutu Pamięci Narodowej. Nasze miasto, jako jedyne w województwie kujawsko-pomorskim, znalazło się na trasie showroomu. W moim imieniu w spotkaniu uczestniczył Dyrektor Muzeum Ziemi Krajeńskiej pan Tomasz Pasieka.

**21 i 22 września** skarbnik pan Jarosław Kieca wspólnie z Dyrektorem Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska panią Anną Nowak uczestniczył w II. Forum Miasteczek Polskich w Warszawie. Jest to spotkanie samorządowców, przedstawicieli administracji państwowej oraz biznesu z myślą o wsparciu mniejszych miejscowości w optymalnym rozwoju oraz zachowaniu ich funkcji społeczno-gospodarczych.

**23 września** zastępca pan Krzysztof Błoński brał udział w uroczystym wmurowaniu Kamienia Węgielnego pod kościół pw. Św. Brata Alberta Chmielowskiego w Występie.

**26 i 27 września** zastępca pan Krzysztof Błoński w ramach projektu „Wsparcie internacjonalizacji MŚP oraz promocji gospodarczej regionu na obszarze funkcjonowania Stowarzyszenia Metropolia Bydgoszcz” uczestniczył w międzynarodowych targach TAROPAK i POLAGRA w Poznaniu.

**27 września** w sali widowiskowo-kinowej Nakielskiego Ośrodka Kultury wspólnie z zastępcą panem Piotrem Kalamonem uczestniczyłem w uroczystej inauguracji roku akademickiego 2022/2023 Uniwersytetu Trzeciego Wieku.

**28 września** na sali konferencyjnej Nakielskiego Ośrodka Kultury miało miejsce podpisanie umowy pożyczki w ramach „Programu Priorytetowego EKO-Klimat - Woda, Powietrze, Ziemia” pomiędzy Komunalnym Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji w Nakle nad Notecią a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na dofinansowanie zadania „Budowa instalacji fotowoltaicznej na Biologicznej Oczyszczalni Ścieków i Stacji Uzdatniania Wody”. Wysokość niskooprocentowanej pożyczki wynosi 730 000 zł netto (pożyczka zostanie

częściowo umorzona). Zakres rzeczowy przedsięwzięcia obejmuje zakup i montaż instalacji fotowoltaicznych o łącznej mocy 230 kW, w dwóch lokalizacjach:

- Biologiczna Oczyszczalnia Ścieków – o mocy 180 kW,
- Stacja Uzdatniania Wody – o mocy 50 kW.

W spotkaniu również uczestniczyli Prezes Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu pan Ireneusz Stachowiak, Prezes Komunalnego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Nakle nad Notecią pan Sławomir Sobczak oraz przedstawiciel wykonawcy - firmy SolarSpot Sp. z o.o. z Komornik pan Krystian Gawroński.

**SRAWOZDANIE Z PODJĘTYCH DZIAŁAŃ PRZEZ SŁUŻBY PODLEGŁE  
BURMISTRZOWI W ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATEŁOM UKRAINY  
ORAZ ZAPOBIEGANIEM, PRZECIWDZIAŁANIEM I ZWALCZANIEM  
CHOROBY ZAKAŻNEJ COVID-19 WYWOŁANEJ WIRUSEM**

Na dzień 29 września na terenie Gminy Nakło przebywa 161 uchodźców, w mieszkaniach osób prywatnych. Natomiast w miejscach zbiorowego zakwaterowania przebywa 20 uchodźców w głównej mierze są to kobiety i dzieci. Łącznie rotacyjnie schronienie otrzymało 101 osób w miejscach zbiorowego zakwaterowania.

Referat Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Przeciwpożarowej jest w całodobowym kontakcie z Wydziałem Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w Kujawsko-Pomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Bydgoszczy, który zajmuje się lokowaniem osób przybyłych z Ukrainy na terenie województwa kujawsko – pomorskiego, natomiast MGOPS nadal udziela pomocy obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie naszej gminy.

W dalszym ciągu istnieje możliwość „zaszczepienia się w domu”, gdzie zaszczepić się mogą osoby starsze, lub osoby mające problem z dotarciem do punktu szczepień. W każdej chwili można skorzystać z numeru telefonu 887 629 983 i zapisać się na szczepienie przeciw COVID-19.



Od dnia 17 sierpnia 2022 r. MGOPS przyjmuje wnioski na dodatek węglowy. Do dnia dzisiejszego wpłynęło 4537 wniosków. Wpływają również wnioski na inne dodatki grzewcze. Na chwilę obecną wpłynęło 56 wniosków. Wnioski przyjmowane są w budynku MOGOPS przy ul. Ks. P. Skargi 2 na parterze w pokoju nr 2.

## INFORMACJE Z PRZEPROWADZONYCH PRZETARGÓW

**13 września** nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadań:

Część 1 - „Budowa placu zabaw w Paterku dla dzieci uczestniczących w programach edukacyjno-wychowawczych z elementami profilaktyki uzależnień” oraz „Rozbudowa siłowni zewnętrznej (Karnowo)” - wpłynęły 4 oferty w części 1, w tym najtańsza z ceną 83.398,92 zł brutto, najdroższa z ceną 194.340,00 zł brutto. Dnia 26 września 2022r. nastąpiło rozstrzygnięcie postępowania. Wybrany został wykonawca Stellcore Sp. z o. o. z siedzibą w Jarosławiu z ceną 83.398,92 zł brutto. W najbliższym czasie zawarta zostanie umowa w sprawie wykonania zamówienia.

Część 2 - „Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Michalin” - złożona została 1 oferta z ceną 10.996,20 zł brutto. Dnia 23 września 2022r. zawarta została umowa z Wykonawcą, Mirosławem Rutą, prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą P.P.H.U. „Mirex” Mirosław Ruta z siedzibą w Bielicach. Termin wykonania zamówienia określony został na 10 dni od dnia podpisania umowy.

**14 września** nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego w ramach projektu „Wsparcie dzieci rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PGR”. Postępowanie zostało podzielone na 3 części:

Część 1 – dostawa komputerów stacjonarnych wraz z oprogramowaniem – 32 szt. - złożone zostały 4 oferty, w tym najtańsza z ceną 70.690,56 zł brutto, najdroższa z ceną 129.888,00 zł brutto.

Część 2 – dostawa komputerów przenośnych wraz z oprogramowaniem – 241 szt. - złożone zostało 6 ofert, w tym najtańsza z ceną 552.562,39 zł brutto, najdroższa z ceną 652.146,00zł brutto.

Część 3 – dostawa tabletów – 9 szt. - złożone zostały 2 oferty, w tym najtańsza z ceną 9.298,80 zł brutto, najdroższa z ceną 9.836,10 zł brutto.

Obecnie trwa weryfikacja ofert.

Zamówienie finansowane jest w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.

**20 września** zawarta została umowa w postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa placu zabaw przy Przedszkolu Nr 2 w Nakle nad Notecią dla dzieci i młodzieży uczestniczących w programach edukacyjno - wychowawczych z elementami profilaktyki uzależnień.” Umowa zawarta została z wykonawcą Steelcore Sp. z o. o. z siedzibą w Jarosławiu. Wartość udzielonego zamówienia wynosi 49.088,99 zł brutto. Wybrany wykonawca złożył ofertę najtańszą. W postępowaniu wpłynęło 5 ofert, w tym najdroższa z ceną 60.025,23 zł brutto. Termin wykonania zamówienia wynosi 70 dni od dnia zawarcia umowy.

**21 września** zakończone zostały wstępne konsultacje rynkowe związane z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na kompleksowe wykonanie portalu internetowego „www.naklo.pl”, który ma stanowić aktualne i kompleksowe źródło informacji o Gminie Nakło nad Notecią w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”. Po zakończonych konsultacjach ogłoszone zostanie postępowanie w trybie podstawowym.

**26 września** nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”.

Postępowanie podzielone zostało na 5 części:

Część 1 – Dostawa serwerów i macierzy wraz z migracją aktualnego środowiska wirtualizacji - złożona została 1 oferta z ceną 228.000,00 zł brutto,

Część 2 – Modernizacja infrastruktury sieciowej – złożona została 1 oferta z ceną 196.246,50 zł brutto,

Część 3 – Rozszerzenie aktualnie posiadanego środowiska chmurowego pakietu biurowego wraz z wdrożeniem oraz szkoleniem użytkowników – złożona została 1 oferta z ceną 94.833,00 zł brutto,

Część 4 – Rozbudowa istniejącego środowiska zarządzania siecią wraz z wdrożeniem rozwiązania NAC – złożona została 1 oferta z ceną 69.999,30 zł brutto,

Część 5 – Dostawa stacji roboczych – złożonych zostało 5 ofert, w tym najtańsza z ceną 189.420,00 zł brutto, najdroższa z ceną 250.920,00 zł brutto.

Obecnie trwa weryfikacja ofert.

**26 września** ogłoszone zostało postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadań:

CZEŚĆ I „Modernizacja drogi gminnej nr 090302C w Olszewce - opracowanie dokumentacji projektowej”,

CZEŚĆ II „Przebudowa ulicy Łącznej wraz z kanalizacją deszczową w Nakle nad Notecią - opracowanie dokumentacji projektowej”,

CZEŚĆ III „Zwiększenie konkurencyjności terenów inwestycyjnych poprzez rozbudowę infrastruktury drogowej w Nadnoteckim Parku Przemysłowym w Paterku” – opracowanie PFU.

Termin składania ofert wyznaczony został na dzień 30 września 2022 r.

## **INFORMACJE Z ZAKRESU INWESTYCJI ORAZ POZYSKIWANIA ŚRODKÓW ZEWNĘTRZNYCH**

W związku z ogłoszonym naborem wniosków o dofinansowanie infrastruktury drogowej w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, Gmina Nakło nad Notecią złożyła trzy wnioski na realizację poniższych zadań:

- „Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 090838 - ulica Notecka od km 0+004,20 do 0+170 w Nakle nad Notecią”;
- „Przebudowa drogi gminnej nr 090352C - Ul. Narcyzowa na odcinku od km 0 + 000,00 do km 0+141,80 oraz ul. Makowa na odcinku od km 0 + 000,00 do km 0 + 075,00” w Występie.
- „Budowa ulicy Rzemieślniczej w Ślesinie na odcinku od 0+000,00 km do 0+382,41 km”.

Aktualnie trwa weryfikacja i ocena formalno-merytoryczna wniosków Urzędzie Wojewódzkim w Bydgoszczy.

**9 września** dokonano odbioru końcowego robót budowlanych na zadaniu inwestycyjnym pn. : Rozbudowa drogi gminnej nr 090817C ul. Ks. Ignacego Gepperta od km 0+000,00 do 0+314,58 w Nakle nad Notecią. Wykonawca Kowalski Budownictwo Sp. z o.o. usunął wskazane usterki. Obecnie trwa procedura rozliczenia zadania inwestycyjnego. Umowna wartość robót budowlanych wynosi 1 701 749,99 zł. Nadzór nad zadaniem pełniła firma Lapis Artur Kamiński z Bydgoszczy. Zadanie jest dofinansowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

BURMISTRZ  
*Slawomir Napierala*